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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: TensoBast 3aBeca 6e3 Harpesa Frico SIFEC20A-H

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-zavesy-bez-nagreva/ frico sifec20a h

Onucanue

TemnoBas 3aBeca 0e3 HarpeBa Frico SIFEC20A-H ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

[[InpuHa 3aBeckl, M 2,124
VYposens myma, n1ba 66

[IBeT kopIryca Xpom
Kou-Bo ckopocTteit moToka Bo3ayxa, T 3

t okpyxatomieit cpenpl, °C -20...130
Kponiureitnet B xommiekTe
Hanpsixenune, B 220 B

XpoMm Ha

C maryukom Ha

Ia6apursr (BxILXI'), mm 393x2124x363


https://prom-katalog.ru/catalog/teplovye-zavesy-bez-nagreva/_frico_sifec20a_h

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

C EC ngBurarenem

Kon npousBoautens
Crpana

IIpousBoaurens

Tun

Pacxon Bo3myxa, M*/4
Max BpICOTa, M
MomtHOCTh, KBT
VYcraHoBKa 3aBeChl
Bentwsiiius 6e3 HarpeBa
Kunacc 3amurst [P
CkopocTb BO3yXa Ha BBIXOJIE U3 COILIa, M/C
Jnuna ctpyu, M

[[Tupuna 3aBechl, M

39,3

212,4

36,3

63

3 rona

Ha

FE10230
Poccus
Poccus

be3 oborpeBa
3100

3.6

0.25
YHuBepcanbHas
Ectp

P21

93

3.6

1.51

Wupopmatiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJISAETCS MyOanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

PO. y6€£[I/IT€J'H)H‘dH l'IpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂeq)OHy Y Baliero MEHCKEpPa.



